496 Mariti de relictis resque supradictas omnes in quacunque Matensis et
 forma existerent cum omnibus eorum, dotalibus et usufructu-
 bus tenentibus habeat et possideat, illis ad extrema verba
 sua tempora affectu erit, Post mortem vero eiusd. Consortis bona
 supradicta et facta Mariti et eius, ad successores eiusd. Mariti sine contra-
 dictione suorum Consortis redire debeant, cum literis quoque
 huiusmodi Consortem quod Maritum non eueniret ex-
 tunc supradicta Mariti bona quae ad mortem suam Consortis
 derelinquenda cum omnibus eorum, dotalibus et usufructu-
 bus habeat et possideat, quousque vixerit, illis quoque usufructu-
 Post mortem vero eiusd. Mariti, et facta bona et facta Con-
 sortis pro parte ad successores eiusd. Consortis, sine qua contradictione
 successores suorum Mariti pleno iure de iudicentur
 hac ratione ad ipsa Mediantibus.

Rebertowski Juron- skiemus cedit

580
 comparens personaliter coram officio Archidiaconi et Capitanei
 tam Premialis iudicis et Alexander Rebertowski Janus mente
 et corpore ex parte Terminus et iuris duntaxat suis
 quibusdam propriis, et competens et ceteris, et sed de iuris-
 done Capitanei Premialis quo ad factum hunc et se
 cum successores, ac bonis suis generaliter omnibus, totam et
 plenam in iudicio atque in iudicio dotali, libere publicis et
 ex parte et Quia ipse de omni et integro iure suo in praesens
 et de iudicio Capitanei iudicis debitoribus
 et per iudicem olim iudicem de Rebertowski iudice et
 et cum iudice Consortem relictam in iudicio atque Alberto